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Motion ställd till

Rubrik

Bakgrund

Motivering

Yrkande

Motionärens underskrift:

Datum och ort:

Namnförtydligande:

(Skriv en tydlig och sammanfattande rubrik som talar om vad motionen handlar om.)

Beskriv anledningen till motionen. Ange även bakgrundsfakta för att tydliggöra ditt förslag och för att underlätta för övriga på 
mötet som ska besluta om förslaget.

Argumentera för din sak! Varför/hur/vad vill ni förbättra eller förändra. Försök att hålla texten så kort som möjligt.

Skriv ditt förslag till beslut och formulera tydligt vad ni vill att årsmötet ska besluta. Förslaget bör skrivas som en att-sats.
behöver du mer plats, fortsätt ditt yrkande på nästa sida.

behöver du mer plats, fortsätt din motivering, på nästa sida.

behöver du mer plats, fortsätt din bakgrund, på nästa sida.

Med anledning av vad som ovan beskrivs yrkar jag/vi att: 

motioner som skall tas upp på föreningens årsmöte skall vara styrelsen tillhanda senast den 30 september samma år för att kunna be-
handlas på mötet.
Styrelsen har då möjlighet att behandla motionen och förbereda den inför årsmötet.
På årsmötet när styrelsen berett frågan lägger man fram sitt förslag till årsmötet tillsammans med motionen.

Förening Distrikt Riksförbund■

Reducerad kostnad för Värmlands biodlaredistrikts årsmöte

Idag avsätts medel för att hålla årsmöte för Värmlands biodlaredistrikt. Till dags dato har årsmötet årsvis hållits i 

olika lokaler runt om i Värmland. I samband med detta har deltagarna bjudits på lunch som har finansierats av

distriktet. Flertalet lokalföreningar har ett gott samarbete med Studeiförbundet Vuxenskolan och kan utnyttja deras
lokaler till ingen eller låg lokalhyra, exempelvis så har Karlstadsortens biodlareföreninge tillgång till tre olika 

lokalalternativ som är fria från lokalhyra.

Lokalföreningarnas representanter vid distriktets årsmöte är i regel styrelsemedlemmar från respektive förening. 

Att vara styrelsemedlem är ett förtroendeuppdrag i en ideell förening. Därmed har man accepterat att verka ideellt

och har läga krav på kompensation vid deltagande vid distriktets årsmöte. Distriket liksom lokalföreningenar ska 
alltid sträva efter att ge tillbaka så mycket som möjligt till de medlemmar som har betalat årsavgift till både distriktet

och sin lokalförening (utöver SBR). Att reducera kostnaden för kommande årsmöte ger distriktet ökade medel att

använda för medlemsaktiviteter samt möjlighet att utöka antalet medlemsaktiviteter i framtiden. 

Att: distriktets årsmöte hålls i lokaler med ingen eller låg lokalhyra

Att: lokalföreningarnas representanter bjuds på en enklare förtäring i samband med årsmötet, t.ex. kaffe/thé

med smörgås i stället för lunch

Styrelsen Karlstadsortens biodlareförening gm Maria Fridfelt

2023-12-09
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Motion
Bakgrund

Motivering

Yrkande

fortsättning från sida 1:

fortsättning från sida 1:

fortsättning från sida 1, använd att-satser även här.
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